OTYET

OB UCMOMHEHUN YYPEXOEHMEM MMIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOWU AEATENBHOCTHU

Ha 1 sHBapsa 2025 . KOAbl
®dopma no OKY[ 0503737
[Lata 01.01.2025
TOCYOAPCTBEHHOE BIODKETHOE YYPEXXAEHWUE JONONHUTENBHOIO OBPASOBAHNA
KPACHOIAPCKOTO KPAS "CIIOPTUBHAS LUKONA ONUMMIUACKOTO PE3EPBA MO HACTONbHOMY 51368471
Yupexaenve TEHHUCY" no OKMNO
0O6ocobneHHoe nojpasaeneHvne
Yypeputens MWHUCTEPCTBO ®U3NYECKOW KYNbTYPLI U CNOPTA KPACHOJAPCKOIO KPAA no OKTMO 03000000
HaumeHoBaHWe opraHa, OCyLeCTBAAOWEro no OKMO| 00099352
NONHOMOYMSA yYpeanTens nasa no BK 829
Bua dpvHaHCOBOro obecneyeHust (AeATeNbHOCTH) [esTenbHOCTb, OCyILECTBSeMas 3a CYeT CPeACTB Cybcuanmy Ha uHble Lienn
MNeproanyHOCTb: KBapTanbHas, roposas
EfvHMLA N3MEpeHus: py6. no OKEMN 383
1. Joxoabl yuypexaeHus
MCnonHeHo NaHoBbIX Ha3Ha4YeHW
Kon YTBEPXAEHO
HaumeHoBaHue nokasartens CTpoKH Kop aHanuTukm MN2HOBLIX uepes nuLeBble uepes GaHKOBCKVe uepes kaccy HEKACCOBBIMU CyMMa OTKNOHEHWs
HasHauenui cueta cueta yupeXAeHNs onepaLvsmm WTorS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[JoxodbI - 8ce2o 010 2 097 480,00 2 097 480,00 0,00 0,00 0,00 2 097 480,00 0,00|
Joxodbi 100 2 097 480,00 2 097 480,00 0,00 0,00 0,00 2 097 480,00 0,00
Be3so3me3Hble JEHEXHbIE NOCTYNNEHNA 150 2 097 480,00 2 097 480,00 0,00 0,00 0,00 2 097 480,00 0,00]




2. Pacxoabl yupexaeHus

®opma 0503737 c. 2

HawvmeHoBaHune nokasarens

Koa

CTpOKM

Kop, aHanuTuku

YTBEPXAEHO
NnaHoBbIX
HazHayYeHuw

WNcnonHeHo nnaHoBbiX HasHaueHun

yepes nuueBsble
cyeTa

yepes BaHkoBCKME
cueTta

yepes kaccy
yupexaeHus

HEKacCOBbIMM
onepaumMsMu

uToro

CymMa OTKIOHEHNA

4

5

6

7

8

9

10

Pacxo0bI - 8ce20

200

2 097 480,00

2089 668,00

0,00

0,00

0,00

2089 668,00

7812,00

8 MOM qucie:

Pacxo0bl Ha ébinnamsl NepcoHarny 6 Uensax
obecrieyeHus 8bInonHeHus yHKUUl
20cy0apcmeeHHbIMU (MyHUUUNansHbIMU)
opaaHamu, Ka3eHHbIMU yIPEXOeHUAMU,
opa2aHamu ynpasfeHusi
20cydapcmeeHHbIMU 8HEB0XeMHbIMU
¢oHOamu

100

312 480,00

304 668,00

0,00

0,00

0,00

304 668,00

7 812,00

Pacxo0bl Ha eblnnamsl nepcoHany
Ka3eHHbIX y4pexdeHuil

110

312 480,00

304 668,00

0,00

0,00

0,00

304 668,00

7 812,00

VHble BbINNaThl NepcoHany yupexaeHuit,
3a ncknioyeHuem doHfa onnarbl TpyAa

112

240 000,00

234 000,00

0,00

0,00

0,00

234 000,00

6 000,00

B3Hockl no obszarenbHoMy
coumanbHOMy CTPaxoBaHUio Ha BbinnaTbl
no onnate TpyAa pabGOTHWUKOB U UHbIE
BbINNaThl paBoTHMKAM yupexaeHuit

119

72 480,00

70 668,00

0,00

0,00

0,00

70 668,00

3akynka ToBapoB, pabot nycnyr Ans
ob6ecneyeHus rocy 4apcTBeHHbIX
(My HULMNAnNbHbIX) HYXA

200

1785 000,00

1785 000,00

0,00

0,00

0,00

1785 000,00

1812,00f ,

0,00

UHble 3aKyrnKu moseapos, pabom u ycrye
dns obecneyeHus 20cy0apcmeeHHbIX
(MyHUUUnIansHbix) Hyxo

240

1785 000,00

1785 000,00

0,00

0,00

0,00

1785 000,00

0,00

TMpouas 3akynka TOBapos, paGoT 1 yenyr

244

1785 000,00

1785 000,00

0,00

0,00

0,00

1785 000,00

0,00}/

Pe3ysismam ucnosiHeHus (depuyum/
npocuyum)

450

0,00

7 812,00

0,00

0,00

0,00

7 812,00




3. UICTOUHUKM huHAHCHMPOBaHUSA AeduumnTa CPEACTE yupexaeHus
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YTBEepXXAEHO NNaHOBbIX

McnonHeHo NnaHoBbiX Ha3| HaueHi

HawumeHoBaHue nokasarens Kog, cTpoku Koa aranutvku vasHaueH NI uepes GaHkoBCKME — HEKACCOBBIMM oo Cymma OTKNOHEeHNA
cyeta onepayuamn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
b posaHusi degp P =
ecez0
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cmp. 700+cmp.730+cmp.820+c
mp.830) 500 0,00 -7 812,00 0,00 0,00 0,00 -7 812,00 7 812,00
& mom yucne:
BHympeHHUe UCMOYHUKU 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00)
U3 HUX:
[lsuxerue dernexHbix cpedcms 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00! 0,00 0,00! 0,00
BHewHue ucCmoYHUKU 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00! 0,00
U3 Hux:
M3meH % 700 X 0,00 -7 812,00 0,00 0,00 0,00 -7 812,00! 7 812,00
y ue ped 8cez0 710 510 0,00! -2 097 480,00} 0,00:! 0,00 0,00 -2 097 480,00 X
Y Hue oCi P 8ce20 720 610 0,00] 2 089 668,00f | 0,00 0,00 0,00 2 089 668,00 X
u. 10 8Hymp Jo
cpedcms y4p 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00! 0,00 0,00 0,00)
H3meHeHUe C 110 6HYMpP pa 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Gopma 0503737 ¢. 4

VIcnonHeHo NNaxoBbIX Ha3HaUeHMiA
H K Ke YTBEPXKAEHO NNaHOBbIX c
anm €i0BaHve nokasartens 04 CTPOKM 04 aranuTUKn onii w comre cueral 4P CanGEde oen — DKECEOBLIMI oo yMMa OTKNOHEHUS
PES IMHERRIE S cyeta Hepea kaccy yIperal onepayusamMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
WismeHeHue ocmamKos pacyemos o &HMpPeHHUM
npuenedYeHusm cpedcme 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00! 0,00 0,00}
4. CBepfieHusi 0 BO3BpaTax OCTaTkoB cyEScm:unﬁ M pacxonosB npousibix net
MpoussepeHo BO3BpaTos
Haumerosanue nokasarens Koa crpoku Kopa aHanutvkn
yepes nuuesble cyeTa yepe3 6aHKOBCKMe cyeTa Hepes kaccy Hexaccossimn wToro
yupexaeHns onepayusmm
1 2 3 4 5 6 7 8
LOVNPEKTOP A T (noamacs) V (pacm@poaxa}#mcw)
10 cpespans 2025r. 1
J
rOCYAAPCTBEHHOE KASEHHOE YYPEXXAEHWE KPACHOOAPCKOIO KPAR "LIEHTPAJIM3OBAHHASA
BYXTANTEPUA MUHUCTEPCTBA GU3NYECKOM KYNIbTYPLI M CMIOPTA KPACHOLAPCKOIO KPAS",
1032305690185, 2310080867, 231001001, 350038, KPACHOOAPCKUI KPAW, I'. KPACHOJAP, Y1
4 P JKENE3HOAOPOXHAS, L. 49, K. -
(HanmeHoBanme, OTPH, VIHH, KN, mecTosaxoxaeHue)
PykoBoauTenb (YNnonHOMOUeHHoe UCTONHSIOWMA OBASAHHOCTU %
nuyo) PYKOBOAMTENS L% T.A. Cepreesa
(norokHOCTB) (noanucsb) (pacwwdposka noanmucy)
Vicnonnutens I'nasHbIA CneynanmeT 10.A. Cokonosa
- (paciuncbposka noanMcH)

17 snBaps 2025r.

(nokroCTb) (noa




